

Položkový rozpočet

Zakázka : Šternberk- stavební úpravy komunikací, chodníků

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									313 245,00 Kč	0,00	313 245,00	0,00	0,00	0,00	65 781,50
001		B			Stavební úpravy chodníku ulice Jaroslava				53 850,00 Kč	0,00	53 850,00	0,00	0,00	0,000	11 308,50
	001	O		HSV	Stavební úpravy chodníku v úseku podél domů Jaroslava 3, 5, 7, 9, 11, 13				53 850,00 Kč	0,00	53 850,00	0,00	0,00	0,000	11 308,50
Seznam položek pro oddíl :															
	P	1			Chodníková dlažba betonová do tl. 6cm - odstranění	85,000	m2	46,00	3 910,00 Kč		3 910,00				21 %
	P	2			Odtěžení do tl. 5cm konstrukční vrstvy komunikace (odtěžení, naložení, odvoz uložení a poplatek)	85,000	m2	29,00	2 465,00 Kč		2 465,00				21 %
	P	3			úprava-příprava stávajícího podloží, stávajících podkladních vrstev se zhutněním	85,000	m2	10,00	850,00 Kč		850,00				21 %
	P	4			Žulové mozaika 4/6 - montáž do lože z kam.drti	85,000	m2	445,00	37 825,00 Kč		37 825,00				21 %
	P	5			Chodníkový žulový obrubník KS3 rozm. 13x20cm- vyrovnání	15,000	m	280,00	4 200,00 Kč		4 200,00				21 %
	P	6			Výšková úprava šoupátek	1,000	kus	600,00	600,00 Kč		600,00				21 %
	P	7			přechodné dopravní značení	1,000	sou	4 000,00	4 000,00 Kč		4 000,00				21 %
002		B			Stavební úpravy komunikace ulice Střední				74 413,00 Kč	0,00	74 413,00	0,00	0,00	0,000	15 626,73
	001	O		HSV	Stavební úpravy komunikace v úseku podél domu Střední 2				74 413,00 Kč	0,00	74 413,00	0,00	0,00	0,000	15 626,73
Seznam položek pro oddíl :															
	P	1			úprava-příprava stávajícího podloží, stávajících podkladních vrstev se zhutněním	117,000	m2	10,00	1 170,00 Kč		1 170,00				21 %
	P	2			Odtěžení do tl. 5cm konstrukční vrstvy komunikace (odtěžení, naložení, odvoz uložení a poplatek)	117,000	m2	29,00	3 393,00 Kč		3 393,00				21 %
	P	3			Žulová kostka 8/10 - předláždění	117,000	m2	370,00	43 290,00 Kč		43 290,00				21 %
	P	4			Betonová dlažba tl. 8 cm - předláždění	2,000	m2	230,00	460,00 Kč		460,00				21 %
	P	5			Žulová kostka 8/10, jeden řádek- montáž do lože z betonu	76,000	m	160,00	12 160,00 Kč		12 160,00				21 %
	P	6			Žulová kostka 8/10, dva řádky- montáž do lože z betonu	38,000	m	230,00	8 740,00 Kč		8 740,00				21 %
	P	7			Výšková úprava šoupátek	2,000	kus	600,00	1 200,00 Kč		1 200,00				21 %
	P	8			přechodné dopravní značení	1,000	sou	4 000,00	4 000,00 Kč		4 000,00				21 %
003		B			Stavební úpravy chodníku ulice Střední				49 985,00 Kč	0,00	49 985,00	0,00	0,00	0,000	10 496,85
	001	O		HSV	Stavební úpravy chodníku v úseku- propoj ulic ČSA a Vodní				49 985,00 Kč	0,00	49 985,00	0,00	0,00	0,000	10 496,85
Seznam položek pro oddíl :															
	P	1			Odtěžení do tl. 10cm vrstvy stávající živice (odtěžení, naložení, odvoz uložení a poplatek)	75,000	m2	108,00	8 100,00 Kč		8 100,00				21 %
	P	2			úprava-příprava stávajícího podloží, stávajících podkladních vrstev se zhutněním	75,000	m2	10,00	750,00 Kč		750,00				21 %
	P	3			Žulové mozaika 4/6 - montáž do lože z kam.drti	75,000	m2	445,00	33 375,00 Kč		33 375,00				21 %
	P	4			Žulová kostka 8/10, jeden řádek-montáž do lože z betonu, včetně dodání betonu bez dodání žul. kostky	36,000	m	160,00	5 760,00 Kč		5 760,00				21 %
	P	5			přechodné dopravní značení	1,000	sou	2 000,00	2 000,00 Kč		2 000,00				21 %
004		B			Stavební úpravy komunikace ulice Vodní				134 997,00 Kč	0,00	134 997,00	0,00	0,00	0,000	28 349,37
	001	O		HSV	Stavební úpravy komunikace v úseku od ulice U Horní Brány po ulici Střední				134 997,00 Kč	0,00	134 997,00	0,00	0,00	0,000	28 349,37
Seznam položek pro oddíl :															
	P	1			Chodníkový obrubník betonový - odstranění	5,000	m	65,00	325,00 Kč		325,00				21 %
	P	2			Chodníková dlažba betonová do tl. 6cm - odstranění	14,000	m2	46,00	644,00 Kč		644,00				21 %
	P	3			Odtěžení do tl. 5cm konstrukční vrstvy komunikace (odtěžení, naložení, odvoz uložení a poplatek)	20,000	m2	29,00	580,00 Kč		580,00				21 %
	P	4			Odtěžení do tl. 10cm konstrukční vrstvy komunikace (odtěžení, naložení, odvoz uložení a poplatek)	7,000	m2	58,00	406,00 Kč		406,00				21 %
	P	5			Odtěžení do tl. 15cm konstrukční vrstvy komunikace (odtěžení, naložení, odvoz uložení a poplatek)	121,000	m2	87,00	10 527,00 Kč		10 527,00				21 %
	P	6			úprava-příprava stávajícího podloží, stávajících podkladních vrstev se zhutněním	148,000	m2	10,00	1 480,00 Kč		1 480,00				21 %
	P	7			Žulová kostka 8/10 - dodávka a montáž	118,000	m2	840,00	99 120,00 Kč		99 120,00				21 %
	P	8			Žulová kostka 8/10 - předláždění	14,000	m2	370,00	5 180,00 Kč		5 180,00				21 %
	P	9			Žulové mozaika 4/6 - montáž do lože z kam.drti	14,000	m2	445,00	6 230,00 Kč		6 230,00				21 %
	P	10			Chodníkový žulový obr. KS3 rozm. 13x20cm- montáž do lože z betonu	23,000	m	240,00	5 520,00 Kč		5 520,00				21 %
	P	11			Výšková úprava poklopů do 20cm	1,000	kus	600,00	600,00 Kč		600,00				21 %

Položkový rozpočet

Zakázka :

Šternberk- stavební úpravy komunikací, chodníků

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									313 245,00 Kč	0,00	313 245,00	0,00	0,00	0,00	65 781,50
P	12				dodávka a montáž nopové folie 0,5m x 5,5m	5,500	m	70,00	385,00 Kč		385,00				21 %
P	13				přechodné dopravní značení	1,000	sou	4 000,00	4 000,00 Kč		4 000,00				21 %